C

pZHiPBM

ZAPROSZENIE

HODUJ Z GLOWA -
SZKOLENIA DLA HODOWCOW |
PRODUCENTOW ZYWCA
WOLOWEGO

Sfinansowane z Funduszu Promocji Miesa Wotowego



W programie:

9.00-9.30

9.30-9.45

9.45-10.30

10.30-11.15

11.30-11.45

11.45-12.15

12.15-13.00

13.00-13.45

13.45-14.00

14.00-15.00

Rejestracja uczestnikéw

Otwarcie szkolenia - Jacek Zarzecki
Prezes PZHiPBM

"Wybrane czynniki warunkujgce produkcje
wysokogatunkowej wotowiny kulinarnej"

"Zasady tworzenia grup producenckich w srodowisku
hodowcow i producentow bydta miesnego”

Przerwa kawowa

"Zywienie bydta migsnego"

" Mozliwosci pozyskania srodkéw z PROW na rozwd;j
hodowli bydta miesnego w 2019 roku”

Uzytki zielone — Firma Sowul & Sowul Sp. z o.0.

Dyskusja

Degustacja

W
PZHIPBM

POLSKI ZWIAZEK HODOWCOW
i PRODUCENTOW BYDLA MIESNEGO

Zaprasza na

SZKOLENIE DLA HODOWCOW |
PRODUCENTOW ZYWCA WOLOWEGO

ktore odbedzie sie 28.03.2019 r. o godz. 9.00

Centrum Wystawowo-Szkoleniowe Sielinko
Sielinko, ul. Parkowa 2
64-330 Opalenica

Kontakt: Aleksandra Nosek 61 863 04 49

Sfinansowane z Funduszu Promocji Miesa Wotowego



